UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 24, DE 12 DE SETEMBRO DE 2018.

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, considerando a decisão do

Conselho Administrativo – CONSAD, torna público para conhecimento dos interessados o

Resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos, para a carreira do Magistério

Superior, Classe A, Auxiliar, nível I, Regime de trabalho T-20, para provimento de 01(uma)

vaga na área Imunologia Clínica, conforme disposições contidas no Edital Nº 15, de

31/05/2018, publicado no DOU nº 114, de 15/06/2018, seção 3, páginas 63-66.

Área: Imunologia Clínica
Classe:  Auxiliar, Nível I. Regime de Trabalho: T-20

CANDIDATO (A) MÉDIA RESULTADO

Catherine Sonaly Ferreira Martins 98,0 Aprovada e Classificada

Danilo Gois Gonçalves 97,0 Aprovado

Campina Grande-PB, 12 de setembro de 2018.

Patrício Marques de Souza

Diretor